

SPI 1311/79



DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN (ZMENOVÝ LIST)

Zmluvné strany sa dohodli na potrebe vykonania prác navyč ako aj prác menej mimo zazmluvnený rozsah prác a dodávok podľa zmluvy o dielo zo dňa 2.8.2019, kde predmetom zhotovenia diela je:
"Okresný súd Prievidza - Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu"

1. Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo
Okresný súd prievidza Švéniho 5, 971 72 Prievidza IČO: 00165808, DIČ: 2021143586 Zastúpený: JUDr. Róbert Šorl, PhD., predseda okresného súdu

Zmenový list číslo	01
--------------------	-----------

2. Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo
SOAR sk, a.s. Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina IČO: 50 442 201, IČ DPH: SK2120333248 Štatutárny zástupca: Bc. Gregor Hudec

Dátum vydania zmenového listu	
-------------------------------	--

VYHLÁSENIE ZMLUVNÝCH STRÁN:

Objednávateľ týmto záväzne objednáva vykonanie potrebných prác navyč na predmetnom diele u zhotoviteľa podľa prílohy č.2

Zhotoviteľ po vzájomnom písomnom odsúhlasení (v zmysle platnej ZoD) zrealizuje práce navyč (viď príloha č. 2) a taktiež sa zaväzuje nerealizovať a ani nefaktúrovať práce menej podľa prílohy č.1.

Zmluvné strany vzájomne a zhodne vyhlasujú, že taktiež súhlasia s posunutím termínu ukončenia diela, alebo jeho časti, tak ako je uvedené v tomto dokumente v čl. č. 8 "Zmena termínov plnenia diela"

3. Názov časti stavby dotknutej zmenou	Okresný súd Prievidza - Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu
---	---

4. Popis zmeny technického riešenia:

5. Zdôvodnenie zmeny:	
požiadavka objednávateľa	- záměna materiálu klampiarskych konštrukcií - záměna strešného výlezu likvidácia expaznej nádoby v podkroví odhlučnené kanalizačné potrubie realizácia jadrových vrtov a vyrezávané prestupov pre zdravotníku, plynovod a kanalizáciu
chyba v projektovej dokumentácii	- strešný výlez v projektovej dokumentácii nebol podľa skutočného stavu zrealizovateľný - nesúlad v projektovej dokumentácii, t.j. výkaz výmer neobsahuje všetky potrebné položky pre realizáciu prestupov pre zdravotníku, domový plynovod a kanalizáciu, čo do druhu a množstva, tak ako je uvedené vo výkresovej časti projektovej dokumentácie chýbajúce doplnky pre strešnú krytinu
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	
iné:	

6. Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	
b. Označenie výkresu:	
c. Dátum vydania výkresu:	

7. Zmena Ceny diela:

7a. Prípočet - Práce a dodávky navyč oproti zmluvnému rozpočtu (Príloha č. 1)

	Cena bez DPH	5,347.44 €
	DPH	1,069.49 €
	Spolu s DPH	6,416.93 €

7b. Odpočet - Práce a dodávky menej zo zmluvného rozpočtu - nerealizované

	Cena bez DPH	- 4,500.15 €
	DPH	- 900.03 €
	Spolu s DPH	- 5,400.18 €

7c. Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady

	Cena bez DPH	847.29 €
	DPH	169.46 €
	Spolu s DPH	1,016.75 €

8. Zmena termínov plnenia diela:

8a. Zmena termínov čiastkových plnení

Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

8b. Zmena celkového termínu ukončenia diela

Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		

Zmenu navrhuje: SOAR sk, a.s., Žilina

Projektový manažér: Ing. Zuzana Kohútová

Dátum:

Podpis:

Zmenový list odsúhlasil: Okresný súd Prievidza

Štatutárny zástupca: JUDr. Róbert Šorl, PhD., predseda okresného súdu

Dátum:

Podpis:

Zmenový list
odsúhlasil

Dátum:

Podpis:

Vyjadrenie
TDI:

Dátum:

Podpis:

Prílohy:

1. Príloha č. 1 - odpočty
2. Príloha č. 2 - prípočty

Podpis zmluvných strán (štatutárov)

V

V

D

Dňa

Za objednávateľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: **Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu**

JKSO:
Miesto: **Prievidza**

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Okresný súd Prievidza

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR SK, a. s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:

Spracovateľ:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cenová ponuka platí do 13.12.2019.

Cena bez DPH

847,29

Sadzba dane	20,00%	Základ dane	0,00
DPH základná	20,00%		847,29
znižená			

Výška dane
0,00

169,46

Cena s DPH

v EUR

1 016,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0
 Stavba: Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu

Miesto: Prievidza
 Objednávateľ: Okresný súd Prievidza
 Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
 Projektant:
 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
01	zámeny	847,29	1 016,75
01.1	odpočty	847,29	1 016,75
01.2	prípočty	-4 500,15	-5 400,18
		5 347,44	6 416,93

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu

Objekt: 01 - zámesty

Časť: 01.1 - odpočty

Miesto: Prievidza
Objednávateľ: Okresný súd Prievidza
Zhotoviteľ: SOAR SK, a. s.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

							-4 500,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 778,81
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				-141,19
9	K	972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m ² , hr.nad 120 mm, -0,09000t	ks	-7,000	20,17	-141,19
D	D4		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				-1 637,62
3	K	97404-2584	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 25 cm š. do 15 cm	m	-68,600	16,02	-1 098,97
4	K	97404-2589	Priplatok za každýchďalších 10 cm šírky a 25 cm hĺbky	m	-171,000	3,15	-538,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-2 721,34
D	D11		764 - Konštrukcie klampiarske				-533,87
1	K	76439-2260	Klamp. PZ pl. úzľabie rš 660	m	-30,700	17,39	-533,87
D	D12		765 - Krytiny tvrdé				-858,00
5	M	596 605151	Škridla keramická	kus	-650,000	1,32	-858,00
D	D14		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				-803,00
2	M	611 4B13980	Strešný výlez 810x2560 mm vrátane 20 mm XPS	kus	-1,000	803,00	-803,00
D	D18		783 - Nátery				-526,47
6	K	78352-2000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter	m ²	-115,962	4,54	-526,47

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia podkrovia budovy súdu

Objekt:

01 - zámenny

Časť:

01.2 - prípočty

Miesto:

Prievidza

Objednávateľ:

Okresný súd Prievidza

Zhotoviteľ:

SOAR SK, a. s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 347,44

D HSV Práce a dodávky HSV

1 045,03

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13	K	631312861	Doplnenie existujúcich mazanín po sondách v beton. dlažbe	m	11,400	22,81	260,03
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23	K	962846111	Ručné vyrezávanie prestupov drevených stropov pre kanalizačné vedenie	ks	3,000	52,50	157,50
19	K	971046005	Jadrové vrty D60	cm	250,000	1,70	425,00
20	K	971046015	Jadrové vrty D160	cm	90,000	2,25	202,50

D PSV Práce a dodávky PSV

4 302,41

D 764 Konštrukcie klampiarske

7	K	764171945	Krytina LINDAB Seamline - úžľabie	m	28,000	28,39	794,92
24	K	764171946	Zvislé oplechovanie	m	4,000	28,39	113,56
8	M	611330000400	Střešný výlez VELUX GXL 66x118	ks	1,000	597,50	597,50

D 721 Zdravotechnika

11	K	721854987	Doplatok za zmenu odhlučneného kanalizačného potrubia	kpl	1,000	200,00	200,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

12	K	765159637	D+M rozbočovací drážkový hrebenáč v tvare Y	ks	2,000	63,70	127,40
10	K	765310952	D+M Odvetrávaci komplet	ks	9,000	195,00	1 755,00
9	K	765363042	Ochranný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	160,750	2,70	434,03

D OST Ostatné

31	K	966061111	Demontáž, odvoz a likvidácia bedne v podkrovi 1400x1300x1500	hod	21,212	13,20	280,00
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------